بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

۵۲۵۲

ربوہ

ایڈیٹر
دوشنبہ

The Daily
ALFAZL

RABWAH

قیمت ۱۵ پیسے

۵۸
۳۳
۲۵ ربیع الثانی ۱۳۸۹ھ - ۱۱ جولائی ۱۹۶۹ء نمبر ۱۵۹

اخبارِ احمدیہ

۱۰ ربوہ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز مری میں دو ہفتہ قیام فرمانے کے بعد کل ۹ روقا کو ایک بجے بعد دوپہر مری سے ہڈریج موٹر کار ربوہ تشریف لائے۔ حضرت بیگم صاحبہ محترمہ بھی حضور ایده اللہ کے ہمراہ تشریف لائی ہیں۔